l Et. in. semestrib9. i. in. sex. m. s. i. b9. q. b9. dabat. opaz. studio. naz. alijs. sex. m. s. i. b9. dabant. opaz. impatores. bello. studio. vt. ff. de. ori. iur. l. ij. g. ex. his. in. p. n. vltime. carte. Vel. dic. q. noue. erant. libri. in. illis. sex. m. s. i. b9. opositi. q. d. in. id. recidit.

m Administrat. q. d. p. c. u. t. fisci. et. fa. ad. huc. g. s. de. curat.

n Ne. qui. absunt. vel. abfuturi. sunt. vt. ff. g. j. e. in. locum. de. p. rocur. l. filius. familia. g. fi. Ac.

o Excusant. s. p. rimum. r. e. loquit. q. n. eo. ex. nte. in. ab. ncia. reipub. ca. fuit. dat9. tutor. l. curator. g. casu. p. t. ue. excusa. e. li. p. r. r. annos. m. i. t. a. u. e. r. a. t. l. o. p. l. e. u. e. r. a. t. m. i. l. i. c. i. e. s. p. a. c. i. u. et. no.

n psunt in adopcoz at da ti nat. ali pti profunt. Itē nepotes ex filio psunt vt i locu p. ris succedat ex filia nepotes n profunt. Filij at superstitel tm ad tutele vel cure muneris excusaci onem profunt. defuncti at non profunt. Sed si in bello amissi sunt questu e an profint rostat eos solos pdesse q in acie amittunt. **Hij em qui pro repub. ceciderunt in perpetuum p gliaz viuere intelligun tur. Et diuus marcus in semestribus rescripsit euz qui res fisci administrat a tutelavel cura qd iu admi nistrat excusari posse. Itē. hij qui reipub. ca. absunt a tutela et cura ex cusantur. et si fuerint tuto res vel curatores dati. si reipub. causa abesse cepe rint a tutelaz cura excusat**

ignominiose submissus est. al qui. q. n. q. n. m. i. u. m. m. i. s. s. u. s. e. s. t. puta q. infirmus nullā h3 excusacōz. q. p. 9. v. annos h3 an num. q. p. 9. octo an. h3 bienniu. q. post. r. n. h3 trienniu. qui p. 9. r. v. h3 q. driennium. q. p. 9. r. r. excusacōz p. t. u. a. h3. vt. di. ctum. est. et. ff. e. h. et. si. milit. es. g. i. ij. iij. et. v. et. g. q. m. z. q. v. l. g. ad. g. quam. quidam. in. necessarios. acc. flo.

quatinus reipub. causa ab sunt. et interea curator lo co eoz datur. qui si reuifi fuerint recipiunt onus tu tele. naz. nec anni hnt va cacionem. vt papinianus rnsorum. li. v. scripsit. Na hic spacium hnt ad nouas tutelas vocati. Et qui po testatem aliq. hnt se execu sare possunt vt diu9 mar cus rescripsit. s3 susceptaz tutelam deserere non pnt. Item ppter litē quaz cū pupillovel adulto tutor l. curator habz excusari ne mo pnt nisi forte de omnib9 bonis. vel de hereditate otroyerhafiat. Et tria onera tutelē n affectate l. cure prestant vacacionē qd iu administrantur. vt tñ pluriū pupilloz tutela l. cura eorundem bonoz veluti frat9 pyna opute. Sed ppter paupertatem